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 EKİP ÜYELERİNİN GÖREV TANIMLARI; 

• Ekip Başkanı: Ekip Başkanı olarak, ekip tarafından gerçekleştirilen her türlü web tabanlı proje ve önerinin hayata 

geçirilmesinde, yayın usulüne uygun olarak gerekli onayı vermek ve bu fikir ve tasarıların, gerçekleşme süresi 

boyunca genel kontrolünü yapmaya yetkilidir.  

• Meb.k12.tr Yöneticisi: Web sitesi haber-duyuru paylaşımı, menü yapısının düzenlenmesinden ve fotoğrafların 

yüklenmesinden sorumludur. 

• Yazı İşleri ve İçerik Sorumlusu: Web sitesi sahip olduğu tüm yayın içeriğini kontrol ederek, bunlarla ilgili çeşitli 

kısımları değiştirtme yetkisine sahiptir. Gerek dil yapısı ile ilgili olsun, gerekse içerikte mevzubahis olan herhangi bir 

yazı ile ilgili olsun, yanlışlıkların ve eksikliklerin düzeltilmesinde yetkilidir. 

• Fotoğraf ve Görsel Materyal Sorumlusu: Site içeriğinde kullanılan tüm fotoğraf, resim vb. görsel nesneleri; bizzat 

kendisi tarafından çekilmesi, herhangi bir kaynaktan temin edilmesi vb. yoluyla elde ederek, bunu site içeriğinde veya 

tasarımında kullandırmaya veya gerekli gördüğü, site açısından olumsuz görsel öğeleri çıkarmaya yetkilidir. 

• Rehberlik Bölümü Sorumlusu: Web sitesi içerisinde yer alan “Rehberlik Bölümü” içeriğini oluşturma ve 

düzenlemeye yetkilidir. 

• Yabancı Dil İçerik Sorumlusu: Web sitesinin yabancı dilde tüm yayın içeriğini siteye yükleyip kontrol ederek, 

bunlarla ilgili çeşitli kısımları ekleme ve değiştirtme yetkisine sahiptir. Gerek dil yapısı ile ilgili olsun, gerekse içerikte 

mevzubahis olan herhangi bir yazı ile ilgili olsun, yanlışlıkların ve eksikliklerin düzeltilmesinde yetkilidir. 

Web Sitesi yayın İlkeleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir;  

a. Web Yayın Ekibi, web sitesi üzerinden, T.C. Devleti´nin siyasi rejimini, Devletin güvenliğini, Türk Milleti´nin 

değer yargılarını ve sosyal yapısını riske atacak; T.C. Anayasası´na aykırı faaliyetlerde bulunulmasına izin vermez. 

b. Web Yayın Ekibi, Atatürk İlke ve İnkılâplarını esas alarak çalışmalarını sürdürür ve bunlara ters düşecek 

davranışların ortaya çıkmasına izin vermez. 

c. Web Yayın Ekibi, web sitesine kişisellik kazandıracak faaliyetlerde bulunmaz, 

d. Web Yayın Ekibi, web sitesini karşıt olduğu düşüncelere bir cevap aracı olarak veya kişi veya kurumlara uygunsuz 

ithamlarda bulunmak için kullanmaz. 

e. Web Yayın Ekibi, ziyaretçi ve kullanıcılarının siteyi herhangi bir şekilde kişisel amaçları için kullanmasına izin 

vermez. 

f. Web Yayın Ekibi, hazırlanan sayfalarda kullanılan yazılı ve görsel materyallerin konu ile alakalı olmasına dikkat 

eder 

g. Web Yayın Ekibi, hazırlanan sayfalarda genel ahlak kuralları dışına çıkılmasına izin vermez. 

h. Web Yayın Ekibi, hazırlanan sayfaların illegal öğeler içermesine, siyasi veya dini propaganda amaçlı metinler veya 

materyaller kullanılmasına izin vermez. 

i.  Sitede kullanılan her tür görsel ve işitsel materyallerin 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Yasasına uygun olmasına 

özen gösterir. 

k. Web Yayın Ekibi, web sitesinin sürekli güncel kalması için, çalışmalarını hızlı ve hatasız yürütmeyi ilke edinmiştir. 

l.  Web Yayın Ekibi, ziyaretçi ve kullanıcılarından gelen kişisel olmayan eleştiri ve önerilere açık, yenilikçi bir 

yaklaşım benimser. 

 


